
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE  
AI SENSI DELL’ART. 29 del D.LGS. 50/2016 

 

Procedura: procedura aperta 

Oggetto: Fornitura di sodio clorito in soluzione al 25% e acido cloridrico in soluzione al 32%  
impiegato nel processo di potabilizzazione delle acque destinate al consumo umano 

Riferimento: BS 465-22/BOM - CODICE GARA 8925806 - CIG 96305694F3             

 
 
Premesso che: 

- in data 13/02/2023 veniva bandita procedura aperta per la fornitura di sodio clorito in 
soluzione al 25% e acido cloridrico in soluzione al 32%  impiegato nel processo di 
potabilizzazione delle acque destinate al consumo umano.  

- nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

B&C SRL; 
CHIMITEX SPA; 
UNICHIMICA SPA. 

- in data 22/03/2023 il seggio di gara si è riunito in seduta riservata per procedere all’analisi 
delle offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti; 

Tutto ciò premesso 
IL RESPONSABILE DISPONE 

 
- di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando 

il contenuto del verbale all’uopo redatto, le seguenti ditte: 
 
B&C SRL 
C.F.: 01894190287 
 
CHIMITEX SPA 
C.F.: 01235350129 
 
UNICHIMICA SPA: 
C.F.: 00894270248 
 
     DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
                       Dott.ssa Laura Meggiorato 
 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 

provvedimento stesso. 


		2023-03-23T14:54:57+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2023-03-23T15:10:11+0000
	Laura Meggiorato




